上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

威海广泰空港设备股份有限公司 2016 年年度报告全文

56

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2016年2月1日召开第五届董事会第十三次临时会议，并于2016年2月17日召开2016

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于调整公司非公开发行A股股票方案的议案》等议

案，将本次非公开发行的定价基准日调整为本次非公开发行的发行期首日，发行价格调整为

不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%，发行股票的数量不超过（含）

3,000.00万股，最终发行股数以本次非公开发行募集资金总额（不超过（含）54,000万元）除

以发行价格确定，并以中国证监会核准的发行数量为准。详见2016年2月2日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

   公司于2016年8月24日，全华时代57.80%股权的过户及相关变更登记手续办理完毕，取得

了天津市津南区市场和质量监督管理局换发的《营业执照》，法定代表人由权军变更为孟岩。

目前，公司持有全华时代57.80%的股权，全华时代成为公司的控股子公司。详见2016年8月25

日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

   公司于2016年8月25日，对全华时代增资及相关变更登记手续办理完毕，取得了天津市津

南区市场和质量监督管理局换发的《营业执照》，注册资本由5,000万元增加为6,881.93万元。

目前，公司持有全华时代69.34%的股权。详见2016年8月26日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

   公司于2016年9月13日发行新股上市，发行股票数量为20,737,327股，发行价格为26.04元/

股，本次新增股份为有限售条件流通股，新增股份上市首日公司股价不除权。上海汽车集团

股权投资有限公司、天弘基金管理有限公司、中信证券股份有限公司、深圳中植产投新能源

投资合伙企业（有限合伙）认购的本次发行股份自上市之日起十二个月内不得转让，可上市

流通时间为2017年9月13日。详见2016年9月12日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的公告。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

威海广泰空港设备股份有限公司 2016 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,426,802 26.98% 20,737,327   20,737,327 118,164,129 30.95%

3、其他内资持股 97,426,802 26.98% 20,737,327   20,737,327 118,164,129 30.95%

其中：境内法人持股 26,041,666 7.21% 18,663,595   18,663,595 44,705,261 11.71%

   境内自然人持股 71,385,136 19.77% 2,073,732   2,073,732 73,458,868 19.24%

二、无限售条件股份 263,663,375 73.02%   263,663,375 69.05%

1、人民币普通股 263,663,375 73.02%   263,663,375 69.05%

三、股份总数 361,090,177 100.00% 20,737,327   20,737,327 381,827,504 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]1052号文件核准，并经深圳证券交易所同意，公

司于2016年8月非公开发行20,737,327股新股，发行价格为26.04元/股，股票上市时间为2016

年9月13日。上海汽车集团股权投资有限公司、天弘基金管理有限公司、中信证券股份有限公

司、深圳中植产投新能源投资合伙企业（有限合伙）认购的本次发行股份自上市之日起十二

个月内不得转让，可上市流通时间为2017年9月13日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年9月29日，公司召开第五届董事会第九次临时会议，审议通过关于本次非公开发行

股票的相关议案。

2、2015年10月15日，公司召开2015年第四次临时股东大会，审议通过关于本次非公开发行股

票的相关议案。

3、2016年2月1日，公司召开第五届董事会第十三次临时会议，审议通过了关于调整本次非公

开发行股票方案的相关议案。

4、2016年2月17日，公司召开2016年第二次临时股东大会，审议通过了关于调整本次非公开

发行股票方案的相关议案。

5、2016年7月19日，经中国证券监督管理委员会以证监许可[2016]1052号文《关于核准威海

广泰空港设备股份有限公司非公开发行股票的批复》的核准。

6、2016年8月，公司以26.04元/股的价格非公开增发2,073.7327万股股份,股票发行后总股本增